REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALLAKASTER

KRYETAR
Nr. U 53 regi. Ballsh, m&é 2! . 042022
NJOFTIM

Né zbatim & Ligjit Nr.146/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik’, i ndryshuar, Ligjit
Nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore’’, Ligjit nr. 68 /2017 “Pér Financal ¢ Vetégeverisjes
Vendore”, ju njoftojmé se Bashkia Mallakastér do té realizoj dégjesé publike pér disa ndryshime

né Buxhetin Vjetor 2022 .

Takimi do té zhvillohet ditén e enjte daté 28.04.2022 ora 11 : 00 né ambientet e Pallatit
té¢ Kulturés = Dino Kalenja " Ballsh .

Jeni té ftuar té béheni pjesé e dégjesés publike pér disa ndryshime né buxhetin e vitit 2022
pér 1é garantuar njé proges sa mé transparent dhe gjithépérfshirés!
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